
 

 

 

Dołącz do nas jako Doradca/Doradczyni Sprzedaży!  

Szukamy Ciebie, a nie Twojego doświadczenia.  

Dołączysz do zespołu, w którym wsparcie, rozwój, różnorodność i inkluzywność  to 

główne wartości. Od pierwszego dnia będziesz częścią zespołu, zyskasz 

odpowiedzialność i będziesz budować pozytywne doświadczenia klientów.  

  

 

 Jak będzie wyglądał Twój dzień?  

→ Z nami nie będziesz się nudzić! Obsługa klienta, dostawa, a może zapakowanie 

zamówienia online?  



→ W jaki sposób produkt trafia na salę sprzedaży? Dlaczego nasze sklepy wyglądają  

w taki, a nie inny sposób? Poznasz wszystkie procesy, które budują doświadczenie 

naszych klientów.  

→ Dążymy do celu zespołowo! Zawsze możesz liczyć na wsparcie innych.  

→ Nowości dwa razy w tygodniu –  zapewnią Ci wiele inspiracji, którymi podzielisz się  

z klientami.  

→ Moda to też technologia. Dzięki niej zadbasz o komfort klientów, porządek oraz 

najlepszą prezentację produktów w  sklepie.  

 

Co jeszcze zyskasz dołączając do nas?  

→ Umowa o pracę na czas nieokreślony , a grafik dostosowany do Twoich potrzeb.  

→ Rabat pracowniczy 25%  we wszystkich markach Grupy Inditex.  

→ Prywatna  opieka medyczna LuxMed , za którą nic nie musisz płacić oraz 

możliwość  ubezpieczenia na życie w Compensa . 

→ Wsparcie psychologiczne, prawne, finansowe oraz prozdrowotne  dla Ciebie oraz 

Twoich bliskich. Wszyscy nasi współpracownicy mogą anonimowo i bezpłatnie 

skorzystać z konsultacji ze specjalistami w każdym wymienionych obszarów.  

→ Karty sportowe  MultiSport  w atrakcyjnych cenach.  

→ Bony Inditex z okazji urodzin i nowego roku.  

→ Dostęp do bezpłatnej platformy do nauki języka angielskiego i hiszpańskiego -  

nielimitowane zajęcia z lektorem dostępne 24/7.  

→ PetHelp  –  szeroki wybór pakietów weterynaryjnych na preferencyjnych warunkach.  

→ Dostęp do wielu możliwości rozwojowych w sklepach, zespołach regionalnych  

i działach naszego biura.  Ty będziesz właścicielem Twojego rozwoju!  

 

Zapraszamy do aplikowania osoby z niepełnosprawnością.  W naszej firmie 

inkluzywność to nie tylko idea, lecz codzienna praktyka.  

 



Dowiedz się na jaki wymiar etatu możesz do nas dołączyć i jak będzie wyglądać Twoje 

wynagrodzenie:  

  

→ Pełny etat – 5 650 zł brutto  wynagrodzenia podstawowego możliwość osiągnięcia 

premii Challenge (ok. 168 godzin miesięcznie*)  

→ 0,8 etatu –  4 520 zł brutto  wynagrodzenia podstawowego możliwość osiągnięcia 

premii Challenge (ok. 134 godzin miesięcznie*)  

→ 0,6 etatu –  3 390 zł brutto  wynagrodzenia podstawowego możliwość osiągnięcia 

premii Challenge (ok. 100 godzin miesięcznie*)  

 

Wszystkie szczegóły dotyczące premii oraz benefitów poznasz podczas spotkania  

rekrutacyjnego  w jednym z naszych sklepów.  

*przy założeniu, że w miesiącu jest 21 dni roboczych  

 

APLIKUJ TERAZ  

https://www.inditexcareers.com/portalweb/pl/offer/-/view/PLAGTT559/?utm_source=other&utm_medium=ecommerce&utm_term=sales-assistant-20260326&utm_campaign=multibrand_manufaktura.com-poland&utm_content=offer-ic

